
Pachet produse reparatii si intretinere curenta

I.D.: 51339108

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.703,81 RON - 3.703,81 RON

Descriere: lacate 21/bc 8x21=168 electrozi 14.29/kg 5x14.29=71.45 silicon temperatura 22.69/bc 5x22.69=113.45 chiuveta ceramica 126.05/bc 2x126.05=252.10 TN 2.5x35 0.03/bc 2000x0.03=60.00 TN 3.5x35 0.04/bc 2000x0.04=80.00 TN 7x35 0.06/bc 2000x0.06=120 diblu 6x40 0.17/bc 500x0.17=85 diblu 8x80 0.50/bc 500x0.50=250 diblu 10x10 0.84/bc 500x0.84=420 baterii dus 100.84/bc 3x100.84=302.52 wc ceramic 184.87/bc 2x184.87=369.74 bazin wc 92.43/bc 2x92.43=184.86 discuri abrazive 230 10.92/bc 7x10.92=76.44 racord chiuveta 40 10.92/bc 25x10.92=273 robinet trecere 1 1/2 29.41/bc 5x29.41=147.05 teava rectangulara 5x5x6 63.02/bc 10x63.02=630.20 TN5x35 0.05/bc 2000x0.05=100
